
Zarządzenie Nr OR/14/2018 
WÓJTA GMINY ŚWIDWIN 

z dnia 20 marca 2018r. 

w sprawie zmiany Zarz ądzenia Nr OR/67/2017 Wójta Gminy Świdwin z dnia 28 grudnia 
2017r. w sprawie powo łania sta łej komisji do spraw oceny ofert z łożonych w trybie 
zapytań  ofertowych og łoszonych przez Wójta Gminy Świdwin dla Gminy Świdwin o 
wartości nieprzekraczaj ącej wyrażonej w z łotych kwoty 30 000 Euro. 

Na podstawie art. 30 ust. 1. art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz ądzie 
gminnym (Dz. U. z 2017r., poz. 1875 z pó źn. zm.), art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z pó źn. zm.) zarządzam, co 
następuje: 

1. W stałej komisji do spraw oceny ofert z łożonych w trybie zapytań  ofertowych og łaszanych 
przez Wójta Gminy Świdwin dla Gminy Świdwin o wartości nie przekraczaj ącej wyrażonej w 
złotych kwoty 30 000 Euro nadanej Zarz ądzeniem Nr OR"67/201 7 Wójta Gminy Swidwin z 
dnia 28 grudnia 2017r. wprowadza si ę  zmianę : 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 
„ 1. Powo łuj ę  stałą  komisj ę  do spraw oceny ofert z łożonych w trybie zapytań  
ofertowych og łaszanych przez Wójta Gminy Swidwin dla Gminy Swidwin o warto ści 
nie przekraczaj ącej wyrażonej w złotych kwoty 30 000 Euro, w sk ładzie: 

1) Sebastian Basiejko - Przewodnicz ący Komisji 
2) Grzegorz Markiewicz - Cz łonek Komisji 
3) Grzegorz Korol - Cz łonek Komisji 
4) Artur Poliński - Cz łonek Komisji 
5) Stanisława Naniewicz - Cz łonek Komisji". 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

VJT 

mgr JzirkLechockI 

* * * 


